[image: ]

О дополнительной эмиссии акций закрытого акционерного общества "Эксимбанк Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 1998 года N 1145 Утратило силу - постановлением Правительства РК от 20 июля 1999 г. N 1005 ~P991005
[bookmark: z0]

       В целях повышения уровня капитализации закрытого акционерного общества "Эксимбанк Казахстан", привлечения инвесторов Правительство Республики Казахстан постановляет:

       1. Закрытому акционерному обществу "Эксимбанк Казахстан" осуществить в установленном законодательством порядке дополнительную эмисию акций закрытого акционерного общества "Эксимбанк Казахстан" в объеме, обеспечивающем сохранение доли государственного пакета акций в расширенном акционерном капитале закрытого акционерного общества "Эксимбанк Казахстан" в размере 49 процентов от числа всех выпущенных акций.

       2. Установить, что размещение дополнительной эмиссии акций закрытого

акционерного общества "Эксимбанк Казахстан" среди инвесторов будет
осуществляться закрытым способом.
      3. Департаменту государственного имущества и приватизации
Министерства финансов Республики Казахстан в двухнедельный срок определить
порядок и условия размещения акций закрытого акционерного общества "Эксимбанк
Казахстан".
      4. Национальный инвестиционной финансовой акционерной компании (НСБК-
груп" осуществить размещение акций закрытого акционерного общества
" Эксимбанк Казахстан", заключив с ним соответствующее соглашение.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
 Специалист: Э.Жакупова
             23.12.98г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig